
Carmarthen District  Short Mat Bowls Association

Fixtures 2025-26 Rev 3

Week commencing 

Monday (or date)
Day Type Event Division 1 Division 2

27/07/2025 Sunday Welsh

28/07/2025 Monday County

08/09/2025 Monday County

08/09/2025 Monday League Week 1

Llandyfaelog v Maelog Rebels

Llanpumsaint v Salem

Bro Myrddin v Bronwydd

Llanddarog A v Bye

Llanboidy A v Bye

Tywi (Llandeilo) v Pontargothi

Dinefwr v Llanddarog B

Llangyndeyrn v Llangain

Pembrey & Burry Port v Llanboidy B

Penygroes v Whitland

Alma v Carway

Cwrt Henri v Gelli House

13/09/2025 Saturday SMPT

14/09/2025 Sunday SMPT

15/09/2025 Monday League Week 2

Bronwydd v Llandyfaelog

Bye v Llanpumsaint

Maelog Rebels v Llanboidy A

Salem v Tywi (Llandeilo)

Pontargothi v Bro Myrddin

Bye v Llanddarog A

Llanboidy B v Llanddarog B

Llangyndeyrn v Penygroes

Dinefwr v Carway

Gelli House v Llangain

Pembrey & Burry Port v Cwrt Henri

Whitland v Alma

21/09/2025 Sunday Welsh

22/09/2025 Monday League Week 3

Llanpumsaint v Llandyfaelog

Maelog Rebels v Bronwydd

Salem v Bye

Llanboidy A v Bro Myrddin

Tywi (Llandeilo) v Llanddarog A

Pontargothi v Bye

Llanddarog B v Llangyndeyrn

Dinefwr v Llanboidy B

Llangain v Penygroes

Carway v Pembrey & Burry Port

Whitland v Gelli House

Alma v Cwrt Henri

28/09/2025 Sunday County

29/09/2025 Monday League Week 4

Llandyfaelog v Salem

Bro Myrddin v Maelog Rebels

Llanddarog A v Llanpumsaint

Bronwydd v Bye

Bye v Pontargothi

Llanboidy A v Tywi (Llandeilo)

Penygroes v Llanddarog B

Carway v Llanboidy B

Gelli House v Llangyndeyrn

Cwrt Henri v Dinefwr

Llangain v Alma

Pembrey & Burry Port v Whitland

05/10/2025 Sunday Welsh

06/10/2025 Monday League Week 5

Bye v Llandyfaelog

Bronwydd v Llanboidy A

Llanpumsaint v Tywi (Llandeilo)

Maelog Rebels v Pontargothi

Bye v Salem

Bro Myrddin v Llanddarog A

Llanddarog B v Llangain

Dinefwr v Pembrey & Burry Port

Llangyndeyrn v Whitland

Llanboidy B v Alma

Cwrt Henri v Penygroes

Carway v Gelli House

13/10/2025 Monday League Week 6

Llandyfaelog v Llanboidy A

Tywi (Llandeilo) v Bye

Pontargothi v Bronwydd

Bye v Llanpumsaint

Llanddarog A v Maelog Rebels

Salem v Bro Myrddin

Pembrey & Burry Port v Llanddarog B

Llangain v Whitland

Alma v Dinefwr

Llangyndeyrn v Cwrt Henri

Llanboidy B v Gelli House

Penygroes v Carway

18/10/2025 Saturday SMPT

19/10/2025 Sunday SMPT

19/10/2025 Sunday Welsh

20/10/2025 Monday County

20/10/2025 Monday League Week 7

Tywi (Llandeilo) v Llandyfaelog

Llanboidy A v Pontargothi

Bye v Bye

Bronwydd v Llanddarog A

Bro Myrddin v Llanpumsaint

Maelog Rebels v Salem

Llanddarog B v Whitland

Alma v Pembrey & Burry Port

Cwrt Henri v Llangain

Dinefwr v Gelli House

Carway v Llangyndeyrn

Penygroes v Llanboidy B

26/10/2025 Sunday Welsh

County AGM - Bro Myrddin, Carmarthen

WSMBA AGM - Llandindod Wells

Norwegian Open - Skien, Norway

Norwegian Open - Skien, Norway

Ladies British Isles Practice - Bro Myrddin, Carmarthen

County Meeting - Bro Myrddin, Carmarthen

Welsh Squad Practice, Llandrindod Wells

Welsh Squad Practice, Bro Myrddin, Carmarthen

County Meeting - Bro Myrddin, Carmarthen

Irish Open - Belfast

Irish Open - Belfast

Ladies British Isles Practice - Bro Myrddin, Carmarthen

Random Pairs - Bro Myrddin, Carmarthen



Week commencing 

Monday (or date)
Day Type Event Division 1 Division 2

27/10/2025 Monday Break

02/11/2025 Sunday County

03/11/2025 Monday County

09/11/2025 Sunday Welsh

10/11/2025 Monday League Week 8

Llandyfaelog v Pontargothi

Bye v Tywi (Llandeilo)

Llanddarog A v Llanboidy A

Bye v Bro Myrddin

Salem v Bronwydd

Llanpumsaint v Maelog Rebels

Alma v Llanddarog B

Whitland v Cwrt Henri

Gelli House v Pembrey & Burry Port

Llangain v Carway

Penygroes v Dinefwr

Llanboidy B v Llangyndeyrn

15/11/2025 Saturday Welsh

16/11/2025 Sunday Welsh

17/11/2025 Monday League Week 9

Bye v Llandyfaelog

Pontargothi v Llanddarog A

Tywi (Llandeilo) v Bro Myrddin

Salem v Llanboidy A

Maelog Rebels v Bye

Bronwydd v Llanpumsaint

Llanddarog B v Cwrt Henri

Gelli House v Alma

Whitland v Carway

Penygroes v Pembrey & Burry Port

Llanboidy B v Llangain

Dinefwr v Llangyndeyrn

24/11/2025 Monday League Week 10

Llandyfaelog v Llanddarog A

Bro Myrddin v Bye

Pontargothi v Salem

Tywi (Llandeilo) v Maelog Rebels

Llanboidy A v Llanpumsaint

Bye v Bronwydd

Llanddarog B v Gelli House

Cwrt Henri v Carway

Alma v Penygroes

Whitland v Llanboidy B

Pembrey & Burry Port v Llangyndeyrn

Llangain v Dinefwr

29/11/2025 Saturday SMPT

30/11/2025 Sunday SMPT

30/11/2025 Sunday Welsh

01/12/2025 Monday League Week 11

Bro Myrddin v Llandyfaelog

Llanddarog A v Salem

Maelog Rebels v Bye

Llanpumsaint v Pontargothi

Bronwydd v Tywi (Llandeilo)

Llanboidy A v Bye

Carway v Llanddarog B

Gelli House v Penygroes

Cwrt Henri v Llanboidy B

Llangyndeyrn v Alma

Whitland v Dinefwr

Pembrey & Burry Port v Llangain

07/12/2025 Sunday County

08/12/2025 Monday County

14/12/2025 Sunday Welsh

14/12/2025 Sunday Welsh

15/12/2025 Monday County

15/12/2025 Monday League Week 12

Maelog Rebels v Llandyfaelog

Salem v Llanpumsaint

Bronwydd v Bro Myrddin

Bye v Llanddarog A

Bye v Llanboidy A

Pontargothi v Tywi (Llandeilo)

Llanddarog B v Dinefwr

Llangain v Llangyndeyrn

Llanboidy B v Pembrey & Burry Port

Whitland v Penygroes

Carway v Alma

Gelli House v Cwrt Henri

22/12/2025 Monday Break

29/12/2025 Monday Break

05/01/2026 Monday League Week 13

Llandyfaelog v Bronwydd

Llanpumsaint v Bye

Llanboidy A v Maelog Rebels

Tywi (Llandeilo) v Salem

Bro Myrddin v Pontargothi

Llanddarog A v Bye

Llanddarog B v Llanboidy B

Penygroes v Llangyndeyrn

Carway v Dinefwr

Llangain v Gelli House

Cwrt Henri v Pembrey & Burry Port

Alma v Whitland

10/01/2026 Saturday SMPT

11/01/2026 Sunday SMPT

12/01/2026 Monday League Week 14

Llandyfaelog v Llanpumsaint

Bronwydd v Maelog Rebels

Bye v Salem

Bro Myrddin v Llanboidy A

Llanddarog A v Tywi (Llandeilo)

Bye v Pontargothi

Llangyndeyrn v Llanddarog B

Llanboidy B v Dinefwr

Penygroes v Llangain

Pembrey & Burry Port v Carway

Gelli House v Whitland

Cwrt Henri v Alma

World Pairs

Ladies British Isles Practice - Bro Myrddin, Carmarthen

Red Card Singles - Bro Myrddin, Carmarthen

U21 Trial, Llandrindod Wells

Ladies British Isles Practice, Llandrindod Wells

County Meeting - Bro Myrddin, Carmarthen

Christmas break

Christmas break

British Open

British Open

Knockout Shield - Round 1

World Fours

Half term break

Red Card Rinks - Bro Myrddin, Carmarthen

Knockout Shield - Preliminary Round

Welsh Squad Practice, Bro Myrddin, Carmarthen

British Isles Championships - Solihull, England

British Isles Championships - Solihull, England



Week commencing 

Monday (or date)
Day Type Event Division 1 Division 2

17/01/2026 Saturday Welsh

18/01/2026 Sunday Welsh

19/01/2026 Monday League Week 15

Salem v Llandyfaelog

Maelog Rebels v Bro Myrddin

Llanpumsaint v Llanddarog A

Bye v Bronwydd

Pontargothi v Bye

Tywi (Llandeilo) v Llanboidy A

Llanddarog B v Penygroes

Llanboidy B v Carway

Llangyndeyrn v Gelli House

Dinefwr v Cwrt Henri

Alma v Llangain

Whitland v Pembrey & Burry Port

24/01/2026 Saturday Nationals

25/01/2026 Sunday Nationals

26/01/2026 Monday League Week 16

Llandyfaelog v Bye

Llanboidy A v Bronwydd

Tywi (Llandeilo) v Llanpumsaint

Pontargothi v Maelog Rebels

Salem v Bye

Llanddarog A v Bro Myrddin

Llangain v Llanddarog B

Pembrey & Burry Port v Dinefwr

Whitland v Llangyndeyrn

Alma v Llanboidy B

Penygroes v Cwrt Henri

Gelli House v Carway

01/02/2026 Sunday County

02/02/2026 Monday League Week 17

Llanboidy A v Llandyfaelog

Bye v Tywi (Llandeilo)

Bronwydd v Pontargothi

Llanpumsaint v Bye

Maelog Rebels v Llanddarog A

Bro Myrddin v Salem

Llanddarog B v Pembrey & Burry Port

Whitland v Llangain

Dinefwr v Alma

Cwrt Henri v Llangyndeyrn

Gelli House v Llanboidy B

Carway v Penygroes

07/02/2026 Saturday Nationals

08/02/2026 Sunday Nationals

09/02/2026 Monday League Week 18

Llandyfaelog v Tywi (Llandeilo)

Pontargothi v Llanboidy A

Bye v Bye

Llanddarog A v Bronwydd

Llanpumsaint v Bro Myrddin

Salem v Maelog Rebels

Whitland v Llanddarog B

Pembrey & Burry Port v Alma

Llangain v Cwrt Henri

Gelli House v Dinefwr

Llangyndeyrn v Carway

Llanboidy B v Penygroes

15/02/2026 Sunday County

16/02/2026 Monday Break

21/02/2026 Saturday SMPT

22/02/2026 Sunday SMPT

23/02/2026 Monday County

28/02/2026 Saturday Nationals

01/03/2026 Sunday Nationals

02/03/2026 Monday County

02/03/2026 Monday League Week 19

Pontargothi v Llandyfaelog

Tywi (Llandeilo) v Bye

Llanboidy A v Llanddarog A

Bro Myrddin v Bye

Bronwydd v Salem

Maelog Rebels v Llanpumsaint

Llanddarog B v Alma

Cwrt Henri v Whitland

Pembrey & Burry Port v Gelli House

Carway v Llangain

Dinefwr v Penygroes

Llangyndeyrn v Llanboidy B

09/03/2026 Monday League Week 20

Llandyfaelog v Bye

Llanddarog A v Pontargothi

Bro Myrddin v Tywi (Llandeilo)

Llanboidy A v Salem

Bye v Maelog Rebels

Llanpumsaint v Bronwydd

Cwrt Henri v Llanddarog B

Alma v Gelli House

Carway v Whitland

Pembrey & Burry Port v Penygroes

Llangain v Llanboidy B

Llangyndeyrn v Dinefwr

16/03/2026 Monday League Week 21

Llanddarog A v Llandyfaelog

Bye v Bro Myrddin

Salem v Pontargothi

Maelog Rebels v Tywi (Llandeilo)

Llanpumsaint v Llanboidy A

Bronwydd v Bye

Gelli House v Llanddarog B

Carway v Cwrt Henri

Penygroes v Alma

Llanboidy B v Whitland

Llangyndeyrn v Pembrey & Burry Port

Dinefwr v Llangain

20/03/2026 Friday Welsh

21/03/2026 Saturday Welsh

22/03/2026 Sunday Welsh

National Pairs Finals - Llandrindod Wells

County Meeting - Bro Myrddin, Carmarthen

World Championships - Norway

World Championships - Norway

World Championships - Norway

National Triples Finals - Llandrindod Wells

English Masters

English Masters

Ladies British Isles Championships - Belfast

National Rinks Finals - Llandrindod Wells

National Singles Finals - Llandrindod Wells

Red Card Triples - Bro Myrddin, Carmarthen

County Championships - Llandrindod Wells

Knockout Shield Round 2

Ladies British Isles Championships - Belfast

County Championships - Llandrindod Wells

Red Card Pairs - Bro Myrddin, Carmarthen

Half term



Week commencing 

Monday (or date)
Day Type Event Division 1 Division 2

23/03/2026 Monday League Week 22

Llandyfaelog v Bro Myrddin

Salem v Llanddarog A

Bye v Maelog Rebels

Pontargothi v Llanpumsaint

Tywi (Llandeilo) v Bronwydd

Bye v Llanboidy A

Llanddarog B v Carway

Penygroes v Gelli House

Llanboidy B v Cwrt Henri

Alma v Llangyndeyrn

Dinefwr v Whitland

Llangain v Pembrey & Burry Port

27/03/2026 Friday County

28/03/2026 Saturday Welsh

29/03/2026 Sunday County

30/03/2026 Monday Break

06/04/2026 Monday Break

11/04/2026 Saturday Nationals

12/04/2026 Sunday Welsh

24/04/2026 Friday SMPT

25/04/2026 Saturday SMPT

26/04/2026 Sunday SMPT

27/04/2026 Monday County

03/05/2026 Sunday Welsh

10/05/2026 Sunday Welsh Welsh Ladies Trial - Llandrindod Wells

Welsh Trial - Llandrindod Wells

Belfast Open Pairs

SMPT Masters - Belfast

SMPT Masters - Belfast

County Meeting - Bro Myrddin, Carmarthen

Welsh A Series Trial - Llandrindod Wells

League Winners Competition - Llandrindod Wells

Knockout Shield Semi Finals and Final - Bro Myrddin, Carmarthen

U21 International v England - Bro Myrddin, Carmarthen

Charity Triples - Bro Myrddin, Carmarthen

Easter break

Easter break


